
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Ready-Heat přikrývka -1 pole,41x46cm

 

Popis 

Jednorázové vyhřívané přikrývky Ready-Heat™ využívající patentovanou panelovou
technologii slouží k pomalému nepřetržitému a konzistentnímu zahřívání. Zahřívají se
postupně po dobu 15-20 minut a po dosažení maximální teploty zůstanou teplé po dobu
10 hodin.

Mini přikrývky Ready-Heat™ s 1 panelem jsou univerzální a lehké. Váží méně než 10
oz./283,5g a díky 8"/20,3 cm připevněného háčku a smyčky se mohou snadno přizpůsobit
tak, aby se přizpůsobily všem pažím a nohám, umístit do většiny lékárniček nebo
strategicky rozmístit tak, aby zahřívaly mnoho částí těla. Stejně jako uvedené 4 a 6
panelové přikrývky jsou i 1 panelové mini přikrývky postupně zahřívacími zařízeními,
které během 15-20 minut dosáhnou teploty 104 F/ 40 °C a zůstávají trvale teplé po
dobu 8 hodin. Tuto přikrývku přijalo několik mezinárodních armád pro zahřívání paží
před podáním infuze v terénu.

Všechny deky Ready-Heat™ využívající panelovou technologii se dodávají jednotlivě
uzavřené v ochranném polyetylenovém sáčku bez obsahu kyslíku. Po otevření
polyetylenového sáčku reagují topné prvky přikrývky s kyslíkem v atmosféře a
vytvářejí teplo. Vzniklé teplo poskytne uživateli dostatečné teplo a pohodlí až po
dobu 8 hodin.

Všechny deky Ready-Heat™ byly schváleny americkou armádou pro použití v letadlech s

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

pevnými křídly a rotačních letadlech.

Rozměry: 16" x 18" / 41 x 46 cm
Hmotnost: 7 OZ. / 198 g
NSN # 6532-01-538-1525

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

